[bookmark: _GoBack]第10号様式（第17条関係）

　　　　　　　　　　　　広告物等設置者（管理者）変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　三条市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　下記のとおり設置者（管理者）の変更があったので、新潟県屋外広告物条例第25条
　第１項の規定により届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	年  　月　  日
	許可番号
	第　　　　　号

	設置者（管理者）変更年月日
	年　　　月　　　日

	変
更
前
	住　所

	氏　名

	電話番号

	管理者
の区分
	１　広告物等試験合格者　　　　　２　一級建築士
３　ネオン工事士　　　　　　　　４　知事が認定する者

	変
更
後
	住　所

	氏　名

	電話番号

	管理者
の区分
	１　広告物等試験合格者　　　　　２　一級建築士
３　ネオン工事士　　　　　　　　４　知事が認定する者

	※　受　　理　　印

　注　１　許可年月日の欄及び許可番号の欄には、現に受けている許可に係る許可年月
　　　　日及び許可番号を記入すること。
　　　２　申請に係る広告物等の高さが４メートルを超える場合の管理者は、広告物等
　　　　試験合格者又は新潟県屋外広告物条例施行規則第16条第３項各号に掲げる者と
　　　　し、管理者の区分の欄の該当する番号を○で囲むこと。
　　　３　※印欄は、記入しないこと。